
1 
 

100 Spr 549/2016  

 

 

 

Změna rozvrhu práce pro rok 2016 

Doplněk č. 1  s účinností od  1.4.2016  
 

 

 

Rozvrh práce pro rok 2016 se mění s účinností od  1.4.2016 takto: 

 
1)  U  Mgr. Vladimíra Poláka se  vkládá „pověřený zastupováním       

     místopředsedy Okresního soudu v Novém Jičíně“, 

 

     
2) V bodě I. Obecné principy organizace práce, čl. 4  se za slova 

„rejstříkové vedoucí“ doplňuje slovo „vykonavatel“.  

 

 
3) Do soudního oddělení 1 T , 1 Nt , 1 Tm , 1 Ntm, 1 Rod se od 1.4.2016 

přiděluje jako asistent soudce Mgr. Petra Hrušková.  

 

II. 

 

Úsek trestněprávní  

  

Soudní 

oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 

úřednice 

Protokolující 

úřednice 

Zapisovatelka 

 Zástupce  Zástupce   

1T 

1Nt 

1Tm 

1Ntm 

1Rod 

 

JUDr. Jana 

Veselá 

 

viz příloha č. 

I 

Mgr. Petra 

Hrušková 

(asistent) 

Bc. Taťána 

Kuzmová 

vedení  

rejstříků 

1Tm, 1 Rod, 

1Ntm 

Šárka 

Frydrychová 

Diana 

Gelnarová 

 

 JUDr. Jiří 

Hanzelka 

 Leona Bárová Mgr. Adéla 

Bernardová 

 

Taťána 

Kuzmová 

Michaela 

Jančová 



2 
 

 -     100% nápadu 

-     Specializace dle níže uvedeného bodu 1 

-     Zajišťování pracovní pohotovosti 

 

 

Soudní 

oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 

úřednice 

Protokolující 

úřednice 

Zapisovatelka 

 Zástupce  Zástupce   

3T 

3Nt 

JUDr. Jiří 

Hanzelka 

viz příloha č. 

I 

Irena 

Přibylíková 

Mgr. Adéla 

Bernardová  

Diana 

Gelnarová  

 JUDr. Jana 

Veselá  

 Mgr. Petra 

Hrušková 

(asistent) 

Bc. Taťána 

Kuzmová  

Michaela 

Jančová  

 -    100% nápadu 

-     Specializace dle níže uvedeného bodu 3 

-     Zajišťování pracovní pohotovosti 

 

                                                                                                                                                 
 

4) V bodě VI., Zásadách pro přidělování věcí se mění poslední dva odstavce tak, že 

nově zní:  

Výkony rozhodnutí, včetně výkonů předběžných opatření upravujících poměry 

nezletilého dítěte a výkonů rozhodnutí ve věcech ochrany proti domácímu násilí, provádí 

soudní vykonavatel Miroslav Rosa, není-li stanoveno jinak. Soudního vykonavatele zastupuje 

jako první v pořadí vyšší soudní úředník Petr Bubeník, jako druhá vyšší soudní úřednice Iveta 

Havranová a jako třetí vyšší soudní úřednice Kateřina Kubínová. Soudní vykonavatel je jako 

úřední osoba oprávněn k provádění daňových exekucí prodejem movitých věcí, dále je 

pověřen vedením soudního archivu nacházejícího se v budově soudu na ulici Divadelní. 

 

Výkony předběžných opatření upravujících poměry nezletilého dítěte a výkony 

rozhodnutí ve věcech ochrany proti domácímu násilí, které se vykonávají mimo pružnou 

pracovní dobu, popř. v pružné pracovní době při delší než týdenní nepřítomnosti vykonavatele 

nebo nesnese-li výkon odkladu, provádí vyšší soudní úředníci občanskoprávního úseku. 

Výkony rozhodnutí jsou jim přidělovány po týdnu dle rozpisu, který je uložen na správě soud.  

 

 

Nový Jičín  dne 24.3.2016 

 

JUDr. Vít Veselý  

předseda Okresního soudu v Novém Jičíně  



3 
 

 

 

 
 


